Espresso Ristretto

Americano Coffee Crema




YUNIO

De Yunio X20 is ideaal voor koffieliefhebbers thuis, voor in kleine kantoren en winkels. Deze compacte koffiemachine is zo ontworpen
dat het geluid van het malen van de koffie wordt geminimaliseerd.

De Yunio X20 kan 15 verschillende soorten koffie bereiden. Doordat je twee verschillende koffies tegeliik kan maken, kan je snel
samen van je koffie genieten.

Om het gebruik te vergemakkelijkenn, is de machine uitgerust met een groot touchscreen waarmee je de koffie kan personaliseren
naar jouw wens, of die van je klanten.

Afmetingen

Hoogtfe (mm) 430
Breedfe (mm) 340
Diepte (mm) 500
Gewicht (kg) 15

Aanbevolen inzet

Aanbevolen dagelijkse productie (koppen) 20-40
Inhoud

Inhoud watertank (liter) 4
Capaciteit bonencontainer (gram) 500
Capaciteit canister melk of choco (gram) nee
Drablade (aantal puks) +50

Technische specificaties

Vermogen bij 220-240V (Watt) 1.450
Vaste wateraansluiting nee
Vaste waterafvoer (optioneel) nee
Waterfilter nee
Drankvariaties 24

Melksysteem

Melkschuim ja
Instant melk of chocomelk nee
Stoompijp nee

Ingebouwd spoelventiel reiniging melksysteem nee




combinaties

X20 + Nico 100

X20 + Melkcontainer

Nico 100
Hoogte (mm)
Breedte (mm)
Diepte (mm)

Inhoud (ml)

Melkcontainer

Hoogtfe (mm)
Breedfe (mm)

Inhoud (ml)

315
150
270

1.000

140
90

600






